
       

 

Gmina Krośnice  

wyposaża 

nieruchomości 

mieszkalne    

w pojemniki do 

segregacji  odpadów 

szklanych!   

 

Gmina Krośnice dbając o środowisko naturalne oraz dążąc do spełnienia wymagań stawianym 

samorządom w zakresie osiągnięcia odpowiednich poziomów segregacji odpadów oraz 

recyklingu i przygotowania do ponownego użycia odpadów komunalnych wyposaży wszystkie 

nieruchomości zamieszkałe w zabudowie jednorodzinnej oraz wielorodzinnej (do 4 lokali) 

z terenu Gminy Krośnice w używane pojemniki 120 l przeznaczone do selektywnej  

zbiórki odpadów szklanych. 

 

Pojemniki będą sukcesywnie przekazane właścicielom nieruchomości przez pracowników 

Zakładu Usług Komunalnych w Krośnicach Sp. z o.o. bezpośrednio na teren Państwa 

nieruchomości rozpoczynając od kwietnia 2024 roku. 

Informacje  o terminach i kolejnych miejscowościach, gdzie będą podstawiane pojemniki będą 

przekazywane na pośrednictwem sms-owego systemu powiadomień Zakładu Usług 

Komunalnych w Krośnicach Sp. z o. o.  oraz publikowane na FB  Gminy Krośnice oraz Zakładu 

Usług Komunalnych w Krośnicach Sp. z o.o.. Uprzejmie prosimy o wzajemną pomoc sąsiedzką 

i przekazanie informacji o terminach rozwożenia pojemników, szczególnie osobom, które nie 

mają dostępu, czy też nie korzystają z Internetu.  

Przekazanie pojemnika będzie się odbywało za pokwitowaniem, nie wiąże się ono natomiast 

z ponoszeniem żadnych dodatkowych opłat przez mieszkańców!!!! Zwracamy również 

uwagę na fakt iż pojemniki są umyte, zdezynfekowane odpowiednio oznaczone informacją  na 

temat odpadów jakie mają być w nich gromadzone, niemniej używane i jako takie mogą 

posiadać widoczne ślady użytkowania. 

Wyposażenie nieruchomości w pojemniki na szkło ma znacząco ograniczyć, a w kolejnych 

latach wyeliminować oddawanie  odpadów szklanych w zielonych workach.  Prowadzone 

działania poprawić poziom segregacji szkła na terenie naszej Gminy m.in. poprzez 

gromadzenie w dostarczonym pojemniku na szkło uszkodzonych opakowań szklanych które 

dotychczas gromadzone były w pojemnikach na odpady zmieszane (pozostałości z segregacji). 

Osiągnięcie wspólnego celu nie jest jednak możliwe bez zaangażowania mieszkańców oraz 

wszystkich właścicieli nieruchomości z terenu Gminy. Dlatego zmieńmy swoje 



dotychczasowe przyzwyczajenia i nawyki, dzięki czemu ograniczymy masę odpadów 

zanieczyszczających środowisko, a tym samym zagrożenia dla środowiska i zdrowia 

człowieka. 

Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr telefonu: 713846029, 713846031 

 

 


